



Tervetuloa Taikusydän-tutkijaverkoston tapaamiseen Turkuun!

Maanantai 11.12.23

11:30 Lounas [Unica Kisällissä](#), [EduCity](#), Joukahaisenkatu 7 (osallistujille maksuton)

12:30 Sessio 1: Kulttuurihyvinvointialan tutkijoiden ammatillinen identiteetti (Kupittaalla [EduCityssä](#), 1. krs, EDU 1002 Moriaberg)

12:30 Tervetuloa Taikusydän-tutkijaverkoston tapaamiseen!

12:45 Transformaatiota kaiken ikää: tutkijan ja tutkija-kehittäjän ammatillinen kasvu ja ammatti-identiteetti

yliopettaja Liisa-Maria Lilja-Viherlampi, Turun Ammattikorkeakoulu

Alustus johdattaa ammatti-identiteetin rakentumisen ja kehittymisen näkökulmiin, jotka ovat olleet teemoina kulttuurihyvinvointialan YAMK-opiskelijoitten Kulttuurihyvinvointiosaajan ammatillisessa elämäkertaprosessissa (5 op). Koulutusryhmien myötä on kehitetty pedagogisia periaatteita, jotka tarjoutuvat myös alan tutkijan ja tutkija-kehittäjän sovellettaviksi. Näitä ovat mm. henkilökohtaisen kokemusmaailman, tietoisuustaitojen ja reflektio-osaamisen tukeminen, omien vahvuuksien ja mahdollisuuksien tiedostaminen ja erilaisten tehtäväroolien haasteisiin varustautuminen. Voimavarasuuntautunut luova asenne tukee työhyvinvointiosaamista ja etenemistä tämän päivän ja tulevaisuuden työelämässä kulttuurihyvinvointialalla.

13:30 Minä tutkijana, me tutkijoina – Yhteisposterien tekeminen ja esittely

kulttuurihyvinvoinnin asiantuntija Taru Tähti, Taikusydän-yhteyspiste, Turun Ammattikorkeakoulu

Pohditaan ammatillista identiteettiämme kulttuurihyvinvointialan tutkijoina ja tutustutaan toisiimme tekemällä yhdessä postereita. Postereiden aiheena on Minä tutkijana, me tutkijoina: Kuka olen, mitä teen, mitä kiinnostuksen kohteita, vahvuuksia ja osaamista minulla on? Entä meillä?



14:30 Kahvitauko

**15:00–17:00 Sessio 2: Vaikuttamistyö kulttuurihyvinvoinnin kentällä
(Kupittaaalla EduCityssä, 1. krs, EDU 1002 Moriaberg)**

15:00 Kulttuurihyvinvoinnin tutkimuksen vaikuttavuus: Miten tästä eteenpäin?

tutkijatohtori Taru Koivisto ja yliopistotutkija Kai Lehikoinen, Taideyliopisto

Sosiaalisesti osallistava taide ja kulttuurihyvinvointi ovat sateenvarjokäsitteitä, joiden vaikuttavuutta on tutkittu ja pohdittu Taideyliopistossa poikkitieteellisesti viime vuosina. Esittelemme puheenvuorossamme toteuttamamme tutkimustyön tuloksia lyhyesti ja pohdimme dialogisesti yhteiskunnallisen vaikuttavuuden eri näkökulmia.

15:20 Mikä on Kulttuurihyvinvointipooli?

kulttuurihyvinvoinnin erityisasiantuntija Anna-Mari Rosenlöf, Taikusydän-yhteyspiste, Turun Ammattikorkeakoulu

15:40-17:00 Pienryhmätyöskentelyä

Pohditaan yhdessä tutkimuksen, kulttuurihyvinvoinnin ja vaikuttavuuden yhteyksiä ja tulevaisuudennäkymiä.

Iltaohjelma

18:30 Omakustanteinen illallinen [Ravintola Blankossa](#), Aurakatu 1.

20:00 Yhteinen tunnelmakävely jokirannassa





Tiistai 12.12.23

**9:00–11:50 Sessio 3: Luovasti yhdessä oppimassa
(Kupittaalla EduCityssä, 3. krs, EDU 3034 Helena)**

9:00 Kehollinen kohtaaminen

väitöskirjatutkija Silja McNamara, Tampereen yliopisto

Silja McNamara johdattelee meitä kehollisuuden tutkimiseen liikeharjoitteiden kautta. Hän esittelee myös lyhyesti väitöskirjatutkimustaan tanssiliiketerapiasta surevien leskien parissa.

9:30 Sanataide hyvinvoinnin edistäjänä

väitöskirjatutkija Hanna Kleemola, Jyväskylän yliopisto

Hanna Kleemola esittelee väitöstutkimustaan ”Sanataidetoiminta Suomen ja muiden Pohjoismaiden kirjastoissa: toiminnan vaikutus hyvinvoinnin edistämiseen, osallisuuden vahvistamiseen ja syrjäytymisen ehkäisemiseen”. Hän kertoo myös keväällä 2023 ilmestyneestä ”Sanataidetta on enemmän! – Sanataide hyvinvointia rakentamassa” -kirjasta ja teettää lopuksi sanataideharjoituksen.

10:00 Tauko

10:10 Kulttuurihyvinvoinnin lukupiiri

kulttuurihyvinvoinnin asiantuntijat Liisa Laitinen ja Taru Tähti, Taikusydän-yhteyspiste, Turun Ammattikorkeakoulu

Taikusydän-tutkijaverkosto käynnistää kulttuurihyvinvointiaiheisen lukupiirin. Ensimmäisessä tapaamisessa keskustellaan ennakkoon luetusta artikkelista: Foster, R., Salonen, A. O. & Sutela, K. (2022). [Taidekasvatuksen ekososiaalinen kehys: Kohti kestävyystietoista elämänorientaatiota | Kasvatus \(journal.fi\)](#). Kasvatus 53(2), 118–129. Ehdota yhteistä luettavaa seuraavia tapaamisia varten ilmoittautumislomakkeessa!



11:00–11:50 Keskustelua: Kohti yhteiskirjoittamista ja tutkijaverkoston yhteisiä hankkeita

12–13 Lounas [Bistro Ellissä](#), Joukahaisenkatu 6 (osallistujille maksuton)

Tervetuloa talviseen Turkuun!